Produkto informacija
Medžiaga: Aluminium 2014-T6, load-bearing bushes EN24T
Žymėjimas: CE, Modelis, Nr. Gamintojas, pagaminimo data, WLL
Temperatūros diapazonas: -10°C iki +50°C.
Padengimas: Juodai anoduota pagal BS EN 12373-1:2001 10 klasė. Įvorės
skaidriai pasyvuotos.
Pastaba: Galima naudoti mobilę aplikaciją, kaip pultą
Krano svarstyklės svėrimui ir dinaminei apkrovai stebėti.
Apkaba: Crosby G2130 ar analogas.
Baterijos tipas/tarnavimo laikas: Pultas 2 x AA/svarstyklės 4 x AA. / 60 valandų/
apkrovos elementas 1200 valandų nepertraukiamai.
Tikslumas: ±0,1%.
Dažnis: 2.4 GHz.
Sistemos diapazonas: 700 m.
Duomenų perdavimas: galima užsakyti nuo 3 Hz iki 200 Hz dinaminėms apkrovos
stebėjimo programoms.
Apsauga: IP67, NEMA6.
... Read more
Dinamometras Radiolink Plus
1 / 2
Certex Lietuva UAB
 +370 5 2300020
 May 2026 - All Rights Reserved© www.certex.lt
Techninis eskizas
Techninė informacija
Produkto kodas Tipas RDA
t
Safety factor Min. padala
kg
Loading pin Ø
mm
A mm B mm Cmm mm Dmm mm Emm mm Fmm mm Gmm mm Svoris
kg
423500100240 RLP1T 1 12:1 0,5 19 204 43 104 146 24,5 48 19 1,5
423500250240 RLP2T5 2,5 7:1 1 19 204 43 104 146 24,5 48 19 1,5
423500650240 RLP6T5 6,5 7:1 1 25 249 43 113 165 38 66 32 2,4
423501200240 RLP12T 12 7:1 2 35 305 47 113 193 47,5 - - 3,7
423502500240 RLP25T 25 5:1 5 51 340 60 115 215 55 - - 5
423503500240 RLP35T 35 5:1 5 57 393 75 126 225 60 - - 8,6
423505500240 RLP55T 55 5:1 10 57 424 75 180 230 76 - - 13
423507500240 RLP75T 75 5:1 10 70 470 75 202 260 76 - - 16
423510000240 RLP100T 100 5:1 50 83 608 99 255 320 109 - - 34
423515000240 RLP150T 150 4:1 50 95 670 99 303 360 109 - - 46
423520000240 RLP200T 200 5:1 100 121 700 144 350 350 145 - - 82
423525000240 RLP250T 250 4:1 100 127 700 144 350 350 145 - - 82
423530000240 RLP300T 300 5:1 100 152 806 150 426 350 160 - - 118
423550000240 RLP500T 500 5:1 100 180 930 150 570 450 200 - - 193
Dinamometras Radiolink Plus
2 / 2
Certex Lietuva UAB
 +370 5 2300020
 May 2026 - All Rights Reserved© www.certex.lt